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Idę prosto — EdwardH

W Kraju Nadwiślańskim, można ostatnimi czasy zobaczyć okropną tendencję. Wszystko musi być nawet
nie czarne albo białe, ale czerwone i biało-czerwone. Ludzie o własnych poglądach, którzy nie opowia-
dają się po żadnej ze stron, są segregowani wbrew swojej woli i tym sposobem, jedna osoba może być
jednocześnie przez prawaków nazywana lewakiem, a przez lewaków, prawakiem. Ich świat jest dwubie-
gunowy i nie może istnieć nic pomiędzy.

Wbrew pozorom, prawaków i lewaków łączy bardzo wiele. Z pewnością jedni i drudzy są całkowicie
przekonani o swoich racjach. A skoro jeden drugiego za nic nie przekona, wszystkie dyskusje między
prawakiem, a lewakiem polegają na obrażaniu się nawzajem. Na dodatek często obraża się nie czyjeś po-
glądy, a konkretną osobę, stąd jakakolwiek rzeczowa dyskusja, staje się rzeczą niemożebną.

Są po obu stronach skrajne jednostki, o zapędach wręcz totalitarnych. Naczelny Lewak III RP chciałby
stworzyć powszechny spis wszystkich "faszystów" i zamierza ich traktować tak, jak Adolf Hitler w latach
30 traktował Żydów, zaś wielu prawaków najchętniej karałoby śmiercią wszystkich tych co się z nimi nie
zgadzają. Najchętniej własnoręcznie, wyzywając ich przy tym od "żydowskich kurew", nawet jeśli ktoś
jest Polakiem z dziada i pradziada, bo to tylko "prawdziwi Polacy" mają mieć monopol, na mówienie kto
jest  Polakiem, a kto nie.  Ba! Według wypowiedzi niektórych prawicowców, osoby o poglądach le-
wicowych nie są nawet ludźmi. A był już kiedyś taki pan z wąsem, który mówił, kto jest człowiekiem, a
kto czymś gorszym...

Jedni i drudzy uwielbiają generalizować. Lewacy wszystkich prawaków nazywają faszystami, a prawacy
lewaków komunistami. Lewactwo zawsze twierdzi, że z komuną nic wspólnego nie ma, tak jak i prawac-
two odżegnuje się od faszyzmu. Czasem wysoko uniesioną dłonią.

Ewidentnie widać, że prawaki i lewaki stosują nazistowką/komunistyczną taktykę tworzenia wrogów sys-
temowych. Nie możesz być obojętny, nie możesz być umiarkowany, nie możesz mieć własnego zdania.
Jesteś z nami, albo przeciw nam.

Taka polaryzacja, bardzo dzieli polskie społeczeństwo i przynosi więcej szkody niż pożytku. Nie wiem
jak Wy, ale ja nie zamierzam dać się zaszufladkować, czy zmieniać część poglądów by się dopasować do
jednej lub drugiej grupy. Jak to śpiewa Kazik Staszewski: "Idę prosto. Mam w dupie obie wasze Polski".

Kopiowanie  tekstów,  obrazów i  wszelakiej  twórczości  użytkowników portalu  bez  ich  zgody  jest
stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z
dnia 4 lutego 1994r.).
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